0

ציון בחינה סופי : 93.00

הבחינה הבדוקה בעמודים הבאים

***** לתשומת לבך, במידה וההערות מופיעות ב "גיבריש" יש להוריד את הקובץ למחשב ולפתוח ב - reader acrobat *****

דיני קניין

ד"ר שי שטרן

עוזרי הוראה: אביחי עובדיה ואור תמר
מס' קורס: 99208-01/02

בחינה מועד א', סמסטר א' 2023 תשפ"ג
משך הבחינה: כשעתיים
בחינה בחומר פתוח

תחרות בין יניב וצחי-עסקאות נוגדות במקרקעין- המשאב-מקרקעין רשומים. בעלות במקרקעין עוברת ברישום בטאבו (ס'7). הראשון בזמן- התחייבות לעסקת מכר ליניב, נכרת חוזה (ס'8). השני- התחייבות לעסקת מכר לצחי, נכרת חוזה (ס'8). לפי ס'9 לחוה"מ"ק, הראשון זוכה אלא אם השני השלים רישום, תמורה ותו"ל.